2023/10/3 下午2:03 公文

https://edoc.lit.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/3

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010009366
收發文號：1120008446

弘光科技大學 　 函

地　　址：433臺中市沙鹿區臺灣大
道六段1018號

傳　　真：04-26310744

承 辦 人：陳光華

聯絡電話：04-26318652分機5451

電子郵件：cgh@sunrise.hk.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 10 月 3 日

發文字號：弘大電競字第1120015640號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(3)件  如說明(共 3 個附件：1121202726_1_ATTCH1.pdf、
1121202726_2_ATTCH2.pdf、1121202726_3_ATTCH3.pdf)

主旨：為促進水冷電腦主機技術與AI電腦硬體散熱之技巧及切磋
交流，特舉辦「2023弘光盃WCCT水冷電腦彎管達人競
賽」，請協助公告活動訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、比賽日期：112年12月08日(五) 。
二、參加對象：全國高中職及大專校院學生。
三、報到時間：112年12月08日(五)上午09:00。
四、比賽地點：本校水冷電腦技術實作教室(MB107)。
五、競賽規章：依主辦單位公告為主。
六、參賽注意事項：

(一)競賽材料依競賽規章說明自行準備。
(二)競賽設備依本校水冷式電腦技術設備為主。
(三)競賽水冷電腦主機參考競賽規章圖示。

七、參賽網址：https://forms.gle/8qEq6fZDvfCXmHc
n8，一律採線上報名。

八、賽事獲獎獎勵：
(一)冠軍乙名：獎金新台幣8,000元整。
(二)亞軍乙名：獎金新台幣5,000元整。
(三)季軍乙名：獎金新台幣3,000元整。

九、活動海報：如附件一。

112010009366_1121202726_1_ATTCH1.pdf (競賽海報)

112010009366_1121202726_2_ATTCH2.pdf (競賽說明會海報)

112010009366_1121202726_3_ATTCH3.pdf (競賽線上說明會
公文)

javascript:ShowAttFile("28272828272826272727282727272727282627282827272828280951704979048747018177972426","%E7%AB%B6%E8%B3%BD%E6%B5%B7%E5%A0%B1","27272727272727272828282826272727282727272727282627282827272828288897877760334979048747018177972432","Y")
javascript:ShowAttFile("28272828272826272727282727272727282627282827272828280951714979048747018177972426","%E7%AB%B6%E8%B3%BD%E8%AA%AA%E6%98%8E%E6%9C%83%E6%B5%B7%E5%A0%B1","27272727272727272828282826272727282727272727282627282827272828288897877760334979048747018177972432","Y")
javascript:ShowAttFile("28272828272826272727282727272727282627282827272828280951724979048747018177972426","%E7%AB%B6%E8%B3%BD%E7%B7%9A%E4%B8%8A%E8%AA%AA%E6%98%8E%E6%9C%83%E5%85%AC%E6%96%87","27272727272727272828282826272727282727272727282627282827272828288897877760334979048747018177972432","Y")

2023/10/3 下午2:03 公文

https://edoc.lit.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 2/3

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/10/03 11:02 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/10/03 13:59  112/10/03 14:00 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、 陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

十、相關活動訊息請至本校國際電競產業中心粉絲專
頁查詢或洽活動負責人陳光華先生(04)2631-8652
#5451、王彥文技佐(04)2631-8652 #5402。

十一、主辦單位：本校國際電競產業中心、多媒體遊戲
發展與應用系；協辦單位：國立金門大學工業工
程與管理系；指導單位：中華創意科技技術研究
發展協會。

十二、競賽賽前說明會：
(一)日期：112年10月13日(五)。
(二)時間：上午場10:00-11:00、下午場14:00-15:

00
(三)地點：Google Meet線上會議，單場以100人為

限。
(四)說明會資訊：如附件二、附件三。
(五)報名網址：https://forms.gle/mkEyrna9M19K

zncE9，一律採線上報名，並於10月12日(四)
中午12時止。

十三、如有其他未盡事宜，本單位有權隨時補充或修
正，並以本校國際電競產業中心粉絲專頁最新公
告為主。

正本：各公私立大專校院
副本：國立金門大學工業工程與管理系、中華創意科技技術研究發展協

會、本校國際電競產業中心籌備處、本校多媒體遊戲發展與應用系

決行層次：建請  層決行

2023/10/3 下午2:03 公文

https://edoc.lit.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 3/3